Sokołowsko 08.11.2012

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.

Ul. Parkowa 3

58-351 Sokołowsko

Email:przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy postępowania nr ZP/15/2012 pn. „Dostawy wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego i środków higienicznych”

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych 420742 data 26.10.2012

Pytanie 1 Zadanie nr 1, pozycja 27  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłami w rozm. 14, 16 i 19G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
TAK

Pytanie 2 Zadanie nr 1, pozycja 30  

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane po 80szt z przeliczeniem podanych ilości na opakowania?
TAK

Pytanie 3 Zadanie nr 1, pozycja 32  

Czy Zamawiający dopuści łopatki drewniane pakowane po 100szt z przeliczeniem podanych ilości na opakowania?
TAK
Pytanie 4 Zadanie nr 1, pozycja 34-37  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 34-37 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
NIE
Pytanie 5 Zadanie nr 1, pozycja 47-48  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 47-48 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
NIE
Pytanie 6 Zadanie nr 1, pozycja 49 

Czy Zamawiający dopuści podkład bez gumek?
TAK

Pytanie 7 Zadanie nr 1, pozycja 49  

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z dzianiny bawełniano-poliestrowej typu frotte z podkładem nieprzemakalnym z PCV?
TAK

Pytanie 8 Zadanie nr 1, pozycja 50 

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z tkaniny na bazie tkaniny bawełnianej powlekanej lateksem naturalnym po jednej stronie lub z dwóch stron?
TYLKO PO JEDNEJ STRONIE

Pytanie 9 Zadanie nr 1, pozycja 50  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 50 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
NIE
Pytanie 10 Zadanie nr 1, pozycja 52  

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do zbiórki moczu o pojemności 2,5 litra?
TAK

Pytanie 11 Zadanie nr 1, pozycja 56  

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o pojemności 1 litra lub 2 litrów?
TAK

Pytanie 12 Zadanie nr 1, pozycja 62  

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe pakowane po 100szt z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 13 Zadanie nr 1, pozycja 66  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 20ml pakowane po 50szt z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 14 Zadanie nr 1, pozycja 72 TAK

Czy Zamawiający dopuści tamponiki ligninowe pakowane 2x500szt z przeliczeniem podanych ilości?

Pytanie 15 Zadanie nr 1, pozycja 73 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji z butelek z filtrem 0,1μm?
TAK

Pytanie 16 Zadanie nr 1, pozycja 86-87 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 86-87 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
NIE
Pytanie 17 Zadanie nr 2, pozycja  

Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny o składzie: poliamid/bawełna/poliuretan?

TAK
Pytanie 18 Zadanie nr 2, pozycja 3-6 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 7 mb w stanie spoczynku, z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 19 Zadanie nr 2, pozycja 7-8  

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z mankietem foliowany o gramaturze 30g o uniwersalnej długości?
NIE
Pytanie 20 Zadanie nr 2, pozycja 7-8  

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z mankietem foliowany o gramaturze 25g o uniwersalnej długości?
NIE
Pytanie 21 Zadanie nr 2, pozycja 7-8 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 7-8 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
NIE
Pytanie 22 Zadanie nr 2, pozycja 15  

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą w opakowaniu a’100mb, z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 23 Zadanie nr 2, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny o składzie: poszwa 210cmx160xm, poszewka 70x80cm, prześcieradło 210x150cm?
TAK

Pytanie 24 Zadanie nr 2, pozycja 19  

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 7,5 x 7,5 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
TAK

Pytanie 25 Zadanie nr 2, pozycja 20  

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 10 x 10 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
TAK

Pytanie 26 Zadanie nr 2, pozycja 22-23  

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w opakowaniu a’ 25 szt z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 27 Zadanie nr 2, pozycja 22-23 

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w opakowaniu a’ 50 szt z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 28 Zadanie nr 2, pozycja 23  

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w rozm. 10 x 10 cm?
NIE
Pytanie 29 Zadanie nr 2, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a’5kg z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 30 Zadanie nr 2, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: poliamid/bawełna/poliuretan?
TAK

Pytanie 31 Zadanie nr 2, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 32 Zadanie nr 2, pozycja 34 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x90cm lub 160x100cm?
TAK

Pytanie 33 Zadanie nr 2, pozycja 42-43 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a’200szt z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 34 Zadanie nr 2, pozycja 45  

Czy Zamawiający dopuści tampony do iniekcji pakowane 2x500szt z przeliczeniem podanych ilości?
TAK

Pytanie 35 Zadanie nr 2, pozycja 47 
Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozm. 130x380mm lub 140x360mm?

DOPUSZCZAMY 140 X 360 MM

Pytanie 36 Zadanie nr 2, pozycja 48   

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozm. 300x450mm lub 300x500mm?

DOPUSZCZAMY 300 X 450 MM

Pytanie 36 Pakiet 1, pozycja 1: 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów wolnego od szkodliwych ftalanów (DEPH)?
NIE
Pytanie 37 Pakiet 1, pozycja 3: Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o doprecyzowanie jakiej końcówki cewnika oczekuje. Zapis : „końcówka Ideal tip” wskazuje na produkt jednego producenta. Prosimy o opisanie jak ma wyglądać oczekiwana końcówka.
OTWÓR CENTRALNY I DWA  BOCZNE o dł 60 cm

Pytanie 38 Pakiet 1, pozycja 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem ilości sztuk co pozwoli na zaoferowanie korzystnej ceny?
TAK

Pytanie 39 Pakiet 1, pozycja 29:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie =75 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości sztuk i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, co pozwoli na zaoferowanie korzystnej ceny?
TAK

Pytanie 40 Pakiet 1, pozycja 32:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem ilości sztuk co pozwoli na zaoferowanie korzystnej ceny?
TAK

Pytanie 41 Pakiet 1, pozycja 50:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o rozmiarach 90x120cm?
TAK

Pytanie 42 Pakiet 1, pozycja 51,52:

Jakiej pojemności pojemnika oczekuje Zamawiający?
Pytanie 43 Pakiet 1, pozycja 52:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika PP o pojemności 25 ml ?
NIE, pojemnik do badania moczu o pojemnosci 100 ml.z pokrywką

Pytanie 44 Pakiet 1, pozycja 52:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika do zbiórki moczu z PP o pojemności 2 litry ?
TAK

Pytanie 45 Pakiet 1, pozycja 52:

Czy Zamawiający oczekuje pojemnika sterylnego?
NIE
Pytanie 46 Pakiet 1, pozycja 53:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 0,7l?
TAK

Pytanie 47 Pakiet 1, pozycja 81:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwacza automatycznego - ostrze igła o gł. nakłucia 2,4 mm znanego producenta HTL Strefa?
TAK

Pytanie 48 Pakiet 1, pozycja 81:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwacza automatycznego - ostrze igła o gł. nakłucia 1,8 mm znanego producenta HTL Strefa?
TAK

Pytanie 49 Pakiet 1, pozycja 81:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie = 200 szt. (najmniejsze opakowanie handlowe), co pozwoli zaoferować najkorzystniejszą cenę.
TAK
Pytanie 50 Pakiet 2 poz. 26-28: 

Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane pojedynczo z przeliczeniem zamawianych ilości?
TAK
Pytanie 51 Pakiet 2 poz. 42-43:

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe?
TAK
Pytanie 52 Pakiet 3 poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne w opakowaniu po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
TAK
Pytanie 53 Pakiet 3 poz. 15 i 18: 

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie: TAK
	Serweta z laminatu FB
	50x60cm
	1

	Rękawice lateksowe
	M
	2

	Serweta z laminatu FBO5 I ROZC
	50x60cm;Ø5cm
	1

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pojemnik okrągły mały 
	120 ml
	1

	Pęseta plastikowa
	 
	1

	Cewnik FOLEY 
	Nr 16
	1

	Worek na moczy, typ z zaworem 
	2L
	1

	Strzykawka 10ML
	10ml
	1

	Igła
	12mm
	1


Pytanie 54 Pakiet 3 poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie: TAK
	Serweta z laminatu FB
	50x60cm
	1

	Rękawice lateksowe M
	M
	2

	Serweta z laminatu FB O5 ROZC
	50x60cm;Ø5cm
	1

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pęseta plastikowa
	 
	1


Pytanie 55 Pakiet 3 poz. 17:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie: TAK
	Worek foliowy na odpady
	240x270mm
	1

	Rękawice lateksowe
	M
	 2

	Kompresy włókninowe 30G 4W
	7,5x7,5cm
	2

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pęseta plastikowa zielona i niebieska
	
	2

	Ostrze nr 11
	Nr 11
	1


Pytanie 56 dot. projektu umowy: 


1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: tylko w przypadku gdy trudności z dostarczeniem wyrobów będą wynikały z przyczyn niezależnych od Wykonawcy np. wycofanie z rynku produktu
2. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź:  przewidywana całkowita wartość zamówienia nie będzie niższa niż 80% i nie przekroczy 120% wartości oferty

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: nie
4. Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu każdorazowego podpisania przez umocowanych przedstawicieli Stron protokołu odbioru danej partii Produktów? Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności przedstawiciela Strony wydaje się być bezzasadna.
Odpowiedź: tak lecz tylko w przypadku gdy Wykonawca uzna i zaakceptuje jednostronny odbiór przez Zamawiającego
 Pytanie 57  Pakiet nr 2  Pozycja nr 3, 4, 5
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznych siatek w stanie rozciągniętym, czy w stanie wolnym o długości 10 mb?
W STANIE WOLNYM
Pytanie 58  Pakiet nr 2 Pozycja nr 3, 4, 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznych siatek opatrunkowych o długości 20mb.
NIE
 Pytanie 59  Pakiet nr 2 Pozycja nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej w opakowaniu 100 mb z odpowiednim przeliczeniem ilości.
NIE
Pytanie 60  Pakiet nr 2 Pozycja nr 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jałowych w rozmiarze 7,5x7,5cm spełniające pozostałe wymagania.
TAK
Pytanie 61  Pakiet nr 2 Pozycja nr 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jałowych w rozmiarze 10xl0cm spełniające pozostałe wymagania.
TAK

Pytanie 62  Pakiet nr 2 Pozycja nr 25
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania maseczek z mocowaniem na gumki czy na troki.

GUMKI

Pytanie 63  Pakiet nr 2 Pozycja nr 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków do kaniul w rozmiarze 6cm x 8cm, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.
NIE
Pytanie 64  Pakiet nr 2 Pozycja nr 34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł włókninowych w rozmiarze 160x80cm. 

NIE
Pytanie 65  Pakiet nr 2 Pozycja nr 36-38
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic jałowych pudrowanych czy bezpudrowych.
BEZPUDROWYCH
Pytanie 66  Pakiet nr2 Pozycja nr 39-41
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic lateksowych pudrowanych, czy bezpudrowych. 

BEZPUDROWYCH
Pytanie 67  Pakiet nr2 Pozycja nr 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów wysokochłonnych w opakowaniu jednostkowym po 50 szt.
TAK
Pytanie 68  Pakiet nr2 Pozycja nr 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów wysokochłonnych w opakowaniu jednostkowym po 50 szt w rozmiarze 10xl0cm.
NIE
Pytanie 69  Pakiet nr2 Pozycja nr 47
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek do sterylizacji w rozmiarze 190x330 mm.

NIE
Pytanie 70  Pakiet nr 2
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu nr 2 pozycji nr 39,40,41,42,43 jako oddzielny pakiet na rękawice niesterylne. Stworzenie nowego pakietu pozwoli na zaoferowanie niższej ceny. Niższa cena skutkuje mniejszym obciążeniem budżetu zamawiającego, co stanowi dużą korzyść dla zamawiającego
NIE
\
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